



Appendix 1 – Long Form Disclosure
Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

COLCRYS®
 (Colchicine)

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to Ea. product’s FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third-party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for Ea. product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Package	Pill
Marketed Products:					
Colcrys Oral Tablet 0.6 MG	TAKEDA	64764-0119-07	30	\$ 258.86	\$ 8.63
Colcrys Oral Tablet 0.6 MG	TAKEDA	64764-0119-01	100	\$ 862.88	\$ 8.63
Other Products:					
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	LEADING PH	69315-0291-10	1000	\$ 112.00	\$ 0.11
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	LEADING PH	69315-0291-01	100	\$ 13.20	\$ 0.13
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	LEADING PH	69315-0291-05	500	\$ 66.00	\$ 0.13
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	SUN PHARMA	63304-0539-01	100	\$ 24.24	\$ 0.24
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	SUN PHARMA	63304-0539-10	1000	\$ 249.95	\$ 0.25
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	MYLAN INST	51079-0205-20	100	\$ 37.69	\$ 0.38
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	MAJOR	00904-7041-61	100	\$ 39.65	\$ 0.40
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	DR.REDDY’S	55111-0729-10	1000	\$ 436.37	\$ 0.44
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	ZYDUS PHAR	70710-1209-00	1000	\$ 436.37	\$ 0.44
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	UNICHEM	29300-0349-10	1000	\$ 436.37	\$ 0.44
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	AVET PHARM	23155-0693-10	1000	\$ 436.37	\$ 0.44
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	PAR PHARMA	00603-2115-32	1000	\$ 436.37	\$ 0.44
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	ACTAVIS PH	00591-5543-10	1000	\$ 436.37	\$ 0.44
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	NORTHSTAR	16714-0041-10	100	\$ 48.32	\$ 0.48
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	PAR PHARMA	00603-2115-21	100	\$ 48.32	\$ 0.48
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	SUN PHARMA	53489-0156-01	100	\$ 48.32	\$ 0.48
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	DR.REDDY’S	55111-0729-01	100	\$ 48.32	\$ 0.48
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	ACCORD HEA	16729-0134-01	100	\$ 48.32	\$ 0.48
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	ZYDUS PHAR	70710-1209-01	100	\$ 48.32	\$ 0.48

Allopurinol Oral Tablet 100 MG	UNICHEM	29300-0349-05	500	\$ 241.60	\$ 0.48
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	UNICHEM	29300-0349-01	100	\$ 48.32	\$ 0.48
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	ARISE PHAR	69967-0008-01	100	\$ 48.32	\$ 0.48
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	AVET PHARM	23155-0693-01	100	\$ 48.32	\$ 0.48
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	NORTHSTAR	16714-0576-02	100	\$ 48.32	\$ 0.48
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	NORTHSTAR	16714-0576-04	1000	\$ 483.20	\$ 0.48
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	NORTHSTAR	16714-0041-12	1000	\$ 483.20	\$ 0.48
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	ACCORD HEA	16729-0134-16	500	\$ 241.60	\$ 0.48
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	ARISE PHAR	69967-0008-03	1000	\$ 483.20	\$ 0.48
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	NORTHSTAR	16714-0576-03	500	\$ 241.60	\$ 0.48
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	MYLAN	00378-0137-10	1000	\$ 483.20	\$ 0.48
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	ACTAVIS PH	00591-5543-01	100	\$ 48.32	\$ 0.48
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	SUN PHARMA	53489-0156-10	1000	\$ 483.20	\$ 0.48
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	MYLAN	00378-0137-01	100	\$ 48.32	\$ 0.48
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	SUN PHARMA	53489-0156-05	500	\$ 241.60	\$ 0.48
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	NORTHSTAR	16714-0041-07	30	\$ 14.50	\$ 0.48
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	NORTHSTAR	16714-0576-01	30	\$ 14.50	\$ 0.48
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	CHARTWELL	62135-0516-31	300	\$ 990.00	\$ 3.30
Allopurinol Oral Tablet 100 MG	CHARTWELL	62135-0516-90	90	\$ 297.00	\$ 3.30
Allopurinol Oral Tablet 200 MG	RISING	16571-0884-09	90	\$ 715.84	\$ 7.95
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	LEADING PH	69315-0292-10	1000	\$ 213.07	\$ 0.21
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	LEADING PH	69315-0292-05	500	\$ 119.70	\$ 0.24
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	LEADING PH	69315-0292-01	100	\$ 25.20	\$ 0.25
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	SUN PHARMA	63304-0540-01	100	\$ 60.81	\$ 0.61
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	MAJOR	00904-2614-60	100	\$ 66.18	\$ 0.66
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	SUN PHARMA	63304-0540-05	500	\$ 330.93	\$ 0.66
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	MYLAN INST	51079-0206-20	100	\$ 75.77	\$ 0.76
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	UNICHEM	29300-0350-10	1000	\$ 780.55	\$ 0.78
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	MAJOR	00904-6572-61	100	\$ 80.89	\$ 0.81
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	PAR PHARMA	00603-2116-32	1000	\$ 833.12	\$ 0.83
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	AVET PHARM	23155-0694-05	500	\$ 438.51	\$ 0.88
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	ZYDUS PHAR	70710-1210-05	500	\$ 438.51	\$ 0.88
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	DR.REDDY'S	55111-0730-05	500	\$ 438.51	\$ 0.88
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	UNICHEM	29300-0350-05	500	\$ 438.51	\$ 0.88
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	ACTAVIS PH	00591-5544-05	500	\$ 438.51	\$ 0.88
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	PAR PHARMA	00603-2116-28	500	\$ 438.51	\$ 0.88
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	NORTHSTAR	16714-0577-02	500	\$ 461.75	\$ 0.92
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	ARISE PHAR	69967-0009-02	500	\$ 461.75	\$ 0.92
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	SUN PHARMA	53489-0157-05	500	\$ 461.75	\$ 0.92
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	ACTAVIS PH	00591-5544-01	100	\$ 92.35	\$ 0.92
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	MYLAN	00378-0181-05	500	\$ 461.75	\$ 0.92
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	ACCORD HEA	16729-0135-16	500	\$ 461.75	\$ 0.92
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	DR.REDDY'S	55111-0730-01	100	\$ 92.35	\$ 0.92
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	ACCORD HEA	16729-0135-01	100	\$ 92.35	\$ 0.92
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	ZYDUS PHAR	70710-1210-01	100	\$ 92.35	\$ 0.92

Allopurinol Oral Tablet 300 MG	UNICHEM	29300-0350-01	100	\$ 92.35	\$ 0.92
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	ARISE PHAR	69967-0009-01	100	\$ 92.35	\$ 0.92
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	AVET PHARM	23155-0694-01	100	\$ 92.35	\$ 0.92
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	NORTHSTAR	16714-0577-01	100	\$ 92.35	\$ 0.92
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	NORTHSTAR	16714-0042-10	100	\$ 92.35	\$ 0.92
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	PAR PHARMA	00603-2116-21	100	\$ 92.35	\$ 0.92
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	SUN PHARMA	53489-0157-10	1000	\$ 923.50	\$ 0.92
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	SUN PHARMA	53489-0157-01	100	\$ 92.35	\$ 0.92
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	MYLAN	00378-0181-01	100	\$ 92.35	\$ 0.92
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	NORTHSTAR	16714-0042-11	500	\$ 461.75	\$ 0.92
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	CHARTWELL	62135-0517-90	90	\$ 324.00	\$ 3.60
Allopurinol Oral Tablet 300 MG	CHARTWELL	62135-0517-31	300	\$ 1,080.00	\$ 3.60
Colchicine Oral Capsule 0.6 MG	MAJOR	00904-6732-04	30	\$ 200.46	\$ 6.68
Colchicine Oral Capsule 0.6 MG	HIKMA PHAR	00143-3018-30	30	\$ 224.90	\$ 7.50
Colchicine Oral Capsule 0.6 MG	HIKMA PHAR	00143-3018-10	1000	\$ 7,496.79	\$ 7.50
Colchicine Oral Capsule 0.6 MG	HIKMA PHAR	00143-3018-01	100	\$ 749.68	\$ 7.50
Colchicine Oral Tablet 0.6 MG	MAJOR	00904-7120-04	30	\$ 172.72	\$ 5.76
Colchicine Oral Tablet 0.6 MG	AVET PHARM	23155-0855-01	100	\$ 673.50	\$ 6.74
Colchicine Oral Tablet 0.6 MG	DR.REDDY'S	43598-0372-10	1000	\$ 6,735.00	\$ 6.74
Colchicine Oral Tablet 0.6 MG	ASCENDLABS	67877-0589-01	100	\$ 673.50	\$ 6.74
Colchicine Oral Tablet 0.6 MG	ZYDUS PHAR	70710-1351-01	100	\$ 673.50	\$ 6.74
Colchicine Oral Tablet 0.6 MG	DR.REDDY'S	43598-0372-01	100	\$ 673.50	\$ 6.74
Colchicine Oral Tablet 0.6 MG	DR.REDDY'S	43598-0372-30	30	\$ 202.05	\$ 6.74
Colchicine Oral Tablet 0.6 MG	CAMBER PHA	31722-0899-01	100	\$ 673.63	\$ 6.74
Colchicine Oral Tablet 0.6 MG	PAR PHARMA	49884-0171-01	100	\$ 673.63	\$ 6.74
Colchicine Oral Tablet 0.6 MG	PAR PHARMA	00254-2008-01	100	\$ 673.63	\$ 6.74
Colchicine Oral Tablet 0.6 MG	MYLAN	00378-1086-01	100	\$ 673.63	\$ 6.74
Colchicine Oral Tablet 0.6 MG	AUROBINDO	59651-0455-01	100	\$ 673.63	\$ 6.74
Colchicine Oral Tablet 0.6 MG	ZYDUS PHAR	70710-1351-03	30	\$ 202.09	\$ 6.74
Colchicine Oral Tablet 0.6 MG	AUROBINDO	59651-0455-30	30	\$ 202.09	\$ 6.74
Colchicine Oral Tablet 0.6 MG	PAR PHARMA	00254-2008-11	30	\$ 202.09	\$ 6.74
Colchicine Oral Tablet 0.6 MG	MYLAN	00378-1086-93	30	\$ 202.09	\$ 6.74
Colchicine Oral Tablet 0.6 MG	AMNEAL	65162-0710-09	90	\$ 606.27	\$ 6.74
Colchicine Oral Tablet 0.6 MG	AVET PHARM	23155-0855-03	30	\$ 202.09	\$ 6.74
Colchicine Oral Tablet 0.6 MG	PAR PHARMA	49884-0171-11	30	\$ 202.09	\$ 6.74
Colchicine Oral Tablet 0.6 MG	CAMBER PHA	31722-0899-30	30	\$ 202.09	\$ 6.74
Colchicine Oral Tablet 0.6 MG	AMNEAL	65162-0710-03	30	\$ 202.09	\$ 6.74
Colchicine Oral Tablet 0.6 MG	NORTHSTAR	16714-0039-02	100	\$ 725.61	\$ 7.26
Colchicine Oral Tablet 0.6 MG	GRANULES	70010-0002-03	30	\$ 237.02	\$ 7.90
Colchicine Oral Tablet 0.6 MG	GRANULES	70010-0002-01	100	\$ 790.08	\$ 7.90
Colchicine Oral Tablet 0.6 MG	NORTHSTAR	16714-0039-01	30	\$ 242.44	\$ 8.08
Colchicine Oral Tablet 0.6 MG	STRIDES PH	64380-0796-04	30	\$ 245.92	\$ 8.20
Colchicine Oral Tablet 0.6 MG	ACTAVIS PH	00591-2562-30	30	\$ 245.92	\$ 8.20
Colchicine Oral Tablet 0.6 MG	ACTAVIS PH	00591-2562-01	100	\$ 819.74	\$ 8.20
Colchicine Oral Tablet 0.6 MG	STRIDES PH	64380-0796-06	100	\$ 819.74	\$ 8.20

Colchicine Oral Tablet 0.6 MG	MYLAN INST	42292-0054-03	30	\$ 334.50	\$ 11.15
Febuxostat Oral Tablet 40 MG	VIONA PHAR	72578-0136-06	30	\$ 301.77	\$ 10.06
Febuxostat Oral Tablet 40 MG	NOVADOZ PH	72205-0028-30	30	\$ 301.99	\$ 10.07
Febuxostat Oral Tablet 40 MG	NORTHSTAR	16714-0059-01	30	\$ 350.32	\$ 11.68
Febuxostat Oral Tablet 40 MG	DR.REDDY'S	55111-0796-30	30	\$ 356.04	\$ 11.87
Febuxostat Oral Tablet 40 MG	SOLCO HC	43547-0295-03	30	\$ 356.04	\$ 11.87
Febuxostat Oral Tablet 40 MG	MYLAN	00378-3925-93	30	\$ 356.04	\$ 11.87
Febuxostat Oral Tablet 40 MG	SUN PHARMA	47335-0721-83	30	\$ 356.04	\$ 11.87
Febuxostat Oral Tablet 40 MG	HIKMA PHAR	00054-0413-13	30	\$ 356.44	\$ 11.88
Febuxostat Oral Tablet 40 MG	TRIS PHARM	27808-0206-01	30	\$ 371.24	\$ 12.37
Febuxostat Oral Tablet 40 MG	LANNETT	00527-2244-32	30	\$ 371.24	\$ 12.37
Febuxostat Oral Tablet 40 MG	ALEMBIC PH	62332-0190-30	30	\$ 371.29	\$ 12.38
Febuxostat Oral Tablet 80 MG	VIONA PHAR	72578-0137-06	30	\$ 301.77	\$ 10.06
Febuxostat Oral Tablet 80 MG	NOVADOZ PH	72205-0029-30	30	\$ 301.99	\$ 10.07
Febuxostat Oral Tablet 80 MG	NORTHSTAR	16714-0060-01	30	\$ 349.66	\$ 11.66
Febuxostat Oral Tablet 80 MG	DR.REDDY'S	55111-0797-30	30	\$ 356.04	\$ 11.87
Febuxostat Oral Tablet 80 MG	SUN PHARMA	47335-0722-83	30	\$ 356.04	\$ 11.87
Febuxostat Oral Tablet 80 MG	HIKMA PHAR	00054-0414-13	30	\$ 356.44	\$ 11.88
Febuxostat Oral Tablet 80 MG	LANNETT	00527-2248-32	30	\$ 371.24	\$ 12.37
Febuxostat Oral Tablet 80 MG	TRIS PHARM	27808-0207-01	30	\$ 371.24	\$ 12.37
Febuxostat Oral Tablet 80 MG	SOLCO HC	43547-0296-03	30	\$ 371.29	\$ 12.38
Febuxostat Oral Tablet 80 MG	ALEMBIC PH	62332-0191-30	30	\$ 371.29	\$ 12.38
Mitigare Oral Capsule 0.6 MG	HIKMA AMER	59467-0318-30	30	\$ 227.27	\$ 7.58
Mitigare Oral Capsule 0.6 MG	HIKMA AMER	59467-0318-01	100	\$ 757.57	\$ 7.58
Mitigare Oral Capsule 0.6 MG	HIKMA AMER	59467-0318-10	1000	\$ 7,575.73	\$ 7.58
Uloric Oral Tablet 40 MG	TAKEDA	64764-0918-30	30	\$ 396.04	\$ 13.20
Uloric Oral Tablet 80 MG	TAKEDA	64764-0677-30	30	\$ 396.04	\$ 13.20
Zyloprim Oral Tablet 100 MG	CASPER PHA	70199-0015-90	90	\$ 357.92	\$ 3.98
Zyloprim Oral Tablet 300 MG	CASPER PHA	70199-0016-90	90	\$ 1,007.20	\$ 11.19

Therapeutic classes are listed in the 2004 American Hospital Formulary Service Pharmacologic-Therapeutic Classification published by the American Society of Health System Pharmacists (available at <http://www.ashp.org/ahfs>).